
 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 
CIRCOLO DIDATTICO “GIOVANNI XXIII” OSTUNI 

Via D.Manin,32-72017 Ostuni -Tel.: 0831/333998 – C.F.90042650748 
E-mail: BREE04000A@istruzione.it – BREE04000A@pec.istruzione.it 

Web:www.circolodidatticogiovannixxiiiostuni.edu.it 

 
 

Prot. 4216/4.1.m/2805   11.11.2021 

 

OGGETTO: Determina a contrarre (art. 32 co.2 lett.adel DLgs 50/2016) - rinnovo annuale del 

dominio sito web Aruba. – C.I.G. Z6A339EA4D .  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il R.D 18 novembre 1923, n. 2440; 
VISTA   legge 7 agosto 1990, n. 241; 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275; 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165; 
CONSIDERATO che, relativamente al servizio di cui all’oggetto, non ci sono convenzioni attive” sulla  
piattaforma “Consip”;  
VISTO  il D.lgs. n. 50/2016, art. 36, c. 2, lettera a), in merito all’affidamento diretto;  
VISTO  il D.I. 129/2018 “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 
 amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”;  
VISTO  il Regolamento per l’attività negoziale, adottato dal Consiglio di Circolo ai sensi  
dell’art. 45 del D.I. n. 129/2018;  
ACCERTATA la copertura finanziaria  del Programma Annuale per Esercizio Finanziario 2021 ;  
CONSIDERATA l’ imminente  scadenza annuale del il dominio del Circolo didattico scrivente 
www.circolodidatticogiovannixxiiiostuni.edu.it e tutti i servizi associati, gestiti  
mediante servizio con la società ARUBA S.p.A.;  
VISTA  la necessità di rinnovare il dominio web della scuola con la Società Aruba S.p.A. ; 
 
 

DETERMINA 
 

Art. 1 
Di procedere all’affidamento diretto del servizio indicato in premessa alla società ARUBA S.p.A.-  

codice fiscale : 04552920482 – loc. Palazzetto,4 – 52011 Bibbiena Stazione (AR); 
 
 
 
 
 
 

mailto:BREE04000A@istruzione.it
mailto:BREE04000A@pec.istruzione.it


 

 

 
Art. 2 

L’importo per la realizzazione del servizio di cui all’art.1 è di € 34,00 + IVA 22%, importo totale  
€ 41,48;  

Art.3 
Di impegnare, per la liquidazione del servizio di cui trattasi ad Aruba S.p.A., la spesa di € 41,48 
IVA inclusa nell’Aggregato A02 – “Funzionamento Amministrativo” del Programma Annuale 
2021;  

Art. 4 
Ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs 50/2016 e dell’art. 5 della legge 241/1990, viene nominato 
Responsabile del Procedimento il Dirigente Scolastico dott.ssa Giuseppina Merenda.  

Art.5 
La presente determina è pubblicata all’Albo on-line dell’Istituto e in Amministrazione trasparente.  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Giuseppina Merenda 

f.to digitalmente 

 


		2021-12-13T14:14:28+0100




